
MOOD:MEDIA+420 606 666 064   |   hub.moodmedia.com/intl-harmony

Audio-Vizuální Digitální 
Platforma Vše V Jednom

SEZNAMTE SE S HAMRONY
Distribuujte svou hudbu, messaging a digital signage 
z jednoho zařízení s pomocí Mood Harmony - 
nejinovativnějšího a nejvšestrannějšího digitálního 
přehrávače společnosti Mood. Kompaktní a spolehlivý, 
Harmony je jednoduše instalovatelný a navržený tak, 
aby vydržel i ty nejnáročnější obchodní prostředí. 
Intuitivní systém pro správu obsahu usnadňuje správu 
více in-store mediálních řešení z jednoho uživatelsky 
přívětivého portálu.

MOOD:

OBSAH WEBU 
SYSTÉM ŘÍZENÍ

INTERNET

HARMONY PŘEHRÁVAČ

OBRAZOVKA OZVUČENÍ

PROČ HARMONY?
BEZKONKURENČNÍ KONTROLA HUDBY. Vytvořte pro svou značku 
dokonalý zvuk a vyberte si z několika profesionálně navržených 
možností programování hudby - vše zaštítěné největší knihovnou 
hudby s plně licencovanou hudbou.

SNADNÁ SPRÁVA VIZUÁLNÍHO OBSAHU. Okamžitě spravujte a 
naplánujte svá digital signage řešení na jednom nebo více 
místech zároveň.

PODPORUJE VÍCE TYPŮ SOUBORŮ. Harmony podporuje všechny 
běžné typy HD obrazových a video soubrů, včetně HTML5, RSS 
kanálů, živého vysílání a dalších.

ROZŠÍŘITELNÉ ULOŽIŠTĚ. Od 16 GB do 256 GB, Harmony usnadňuje 
ukládání velkého množství hudby, zpráv a digital signage obsahu.

SNADNÁ INSTALACE. Harmony je navržen pro snadnou ‘zapoj a 
hraj’ instalaci. Vestavěné připojovací vstupy usnadňují připojení 
přehrávače.

CENTRALIZOVANÉ MONITOROVÁNÍ. Pohodlně sledujte flotilu svých 
Harmony zařízení skrze online monitorovací aplikaci od Mood: 
snadno identifikujete zařízení, která jsou offline, zkontrolujete 
metriky výkonu, nedávno přehrávaný obsah, odešlete příkazy 
jedním kliknutím, exportujete reporty a aktivujete emailová 
upozornění. 

ENERGETICKY ÚSPORNÉ. Navržen, aby byl stále zapnutý, Harmony 
byl navržen s ohledem na energetickou úsporu, spotřebuje méně 
než 10 W energie bez ohledu na to, jaký obsah přehrává.



MOOD:MEDIA

SPECIFIKACE 

Operační Systém Android 8.1 (MAVPSG1-A) nebo Linux (MAVPSG1-L)

Procesor Rockchip RK3328, ARMv8-4

Paměť 2GB DDR3

Uložiště Až 16GB eMMC
 1 slot na Micro SD kartu až  256 GB

Grafika ARM Neon Advanced SIMD

Bezdrátový WiFi: 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G / 5G

Síť 1x Ethernet Rozhraní: 10/100M Base-T

Audio Výstupy Digitalní na HDMI a Analog Mono/Stereo

Přední Panel 3x LED diody pro napájení, přehrávání a síť
 1x IR Receiver

Zadní Panel Napájecí vstup 12V-1A DC
 1x 3.5mm A/V Jack
 1x HDMI 2.0
 1x Micro SD
 1x RJ45 Ethernet Jack

Pravý Panel 2x USB 2.0 Host Controller Ports

Napájecí Adaptér  Externí 100-240VAC Vstup - 12V-1A DC Výstup

Šasi ABS, ventilovaný

Rozměry 110 [Š] x 107 [D] x 26.5 [V] mm

Teplota Operační 0oC - 40oC
 Skladovací -20oC - 45oC

Relativní Vlhkost 0%-95% (nekondenzující)

Čistá Hmotnost Přehrávač: 0.22 libry/100 gramů
 Nabíjecí Adaptér: 0.18 libry/82 gramů

Certifikace FCC, CE, cTUVus, CB Scheme, CCC

Pravý Panel

Vršek

Spodek

All-In-One Audio & Visual  
Digital Media Platform 

NAPÁJECÍ KNTROLKA PŘEHRÁVACÍ KONTROLKA
SÍŤOVÁ KONTROLKA

ETHERNETOVÝ 
PORT

AUDIO 
VÝSTUP

RESETOVATMICRO SD 
PORT
(neodstraňovat)

HDMI VIDEO 
PORT

NAPÁJECÍ PORT

USB 2.0 PORTY

Přední Panel

Zadní Panel

75mm

+420 606 666 064   |   hub.moodmedia.com/intl-harmony


